第1頁；共3頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 中南區辦事處 函

受 文 者：中南區各教會、社青聯契幹部、輔導傳道
發文日期：中華民國 114年 10月 8日

發文字號：真中南區牧字第 114-117 號

速    別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：一、課程表

奉主耶穌聖名

主旨：通知舉辦 114 年全國社青幹部成長營，請各教會於講台上宣

佈並鼓勵社青幹部或儲備幹部踴躍參加。

說明：

一、依據中南區 114年度社青聯契工作計畫辦理。

二、活動目的：為增進本區與其他教區社青各團契幹部之互動，彼此學習

團契帶領、課程及活動安排、關懷、查經帶領等相關事工，而舉辦本

次社青幹部成長營活動；並由北區、中區、中南區、東北區、東南區、

西區社青聯契聯合辦理。

三、活動日期：114 年 11月 15日(六)上午 09:00 至 11月 16 日(日)中午

12:00 結束。

四、活動地點：桃園教會（桃園市桃園區仁愛路 21 號）。

五、參加對象：教會社青團契契長及幹部或儲備幹部(有意成立團契也可

派人參加)。

六、本次幹部成長營無名額限制，請踴躍參加，並請各教會攜帶近三年內

之社青團契課表(以 2份代表，輸出紙本)，作為課程彼此交流所用。

七、報名事宜：

1.報名方式：請各教會教牧股負責人通知社青幹部報名參加，並於 11

月 2日(日)前上網報名。

  報名網址：https://forms.gle/1m4fdtYgL3Xge5hJ8

※直接連結即可填寫報名資料，因有報名人員的個資，報名表請勿

上傳至教牧股負責群組。

2.參加人員報名費每人 300 元(含教會接待、保險及其他活動等費用)。

  地址：600010 嘉義市東區和平路 138 號

  承辦人：邱美恩

  電話：(05)278-6544  傳真：(05)278-3292

  電子信箱：midsouthtjc6@gmail.com

第2頁；共3頁

裝

訂

線

3.匯款資訊：請將報名費統一收齊後，匯入以下資料

  006 合作金庫（嘉義分行）

  帳號：0280765502635

  戶名：黃艾齡

※匯款單或線上轉帳請註明「ＯＯ教會報名社青幹訓成長營」。

4.報名繳費後，若因故未能如期參加，此費用將不予退還。

5.為方便舉辦教會各項事務之籌備，不接受臨時報名。

6.請各教會確實鼓勵社青在期限內報名，並如期參與。

八、交通方式：請學員自行前往參加地點。

九、攜帶用品：聖經、讚美詩、盥洗用具、環保杯、健保卡、口罩。

十、有需要緊急聯繫，請各教會召集人至「114南區社青召集人」LINE群

組留言，會由聯契幹部回覆。

正本：中南區各教會、社青聯契幹部、輔導傳道

副本：中南區區負責人

順頌

以馬內利

                 區負責

簽閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第      號

第3頁；共3頁

裝

訂

線

114年全國社青幹部成長營【課程表】

主題:『我們的社青團契』

日期 時間 內容 備註

11/15

(六)

08:30～09:00 報到時間 北區幹部

09:10～09:40 開會式 北區幹部

10:00～11:10 安息日聚會 李傳宏傳道

11:20～12:20 午餐 桃園教會

12:30～13:00 小組認識 全體幹部

14:00～15:10 安息日聚會 高一玟傳道

15:20～15:40 拍團體照 全體幹部

15:40～16:00 點心時間 桃園教會

16:10～17:30 專題分享 陳恩豪執事

17:40～18:20 晚禱 吳岳峰傳道

18:20～19:20 晚餐 桃園教會

19:30～20:00 詩頌 桃園教會

20:10～21:00 小組互動 分四組安排

22:00 盥洗與睡覺囉！

11/16

(日)

08:00～08:30 早禱會 高一玟傳道

08:30～09:10 早餐 桃園教會

09:15～09:45 團隊合作 1 南區幹部

09:50～10:20 團隊合作 2 中南區幹部

10:25～11:05 團隊合作 3 中區幹部

11:10～11:30 環境整理 全體幹部

11:35～12:05 閉會式 北區幹部

12:05 午餐(平安再見) 桃園教會

※報到時間分為兩天，可於 11/14晚上9:30前報到或於 11/15上午9點前報到。